[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСПЕНСКОГО РАЙОНА
                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от «15» ноября  2018 года
                          № 165
село Коноково

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Коноковского сельского поселения Успенского района за 9 месяцев 2018 года
В  соответствии  со  статьей 9  Бюджетного  кодекса  РФ,  решением  Совета  Коноковского сельского поселения  от  14 декабря  2017 года  № 197  «О  бюджете  Коноковского  сельского  поселения  Успенского  района  на  2018 год» с учетом внесенных изменений,    п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Коноковского сельского поселения Успенского района за 9 месяцев 2018 года  согласно приложениям 1-4 к настоящему постановлению.

2. Утвердить отчет об использовании средств резервного фонда администрации Коноковского сельского поселения Успенского района за 9 месяцев 2018 года согласно приложению 5 к настоящему постановлению.

3. Принять к сведению информацию о численности муниципальных служащих администрации Коноковского сельского поселения Успенского района, работников муниципальных учреждений и фактических затратах на их денежное содержание за 9 месяцев 2018 года согласно приложению 6 к настоящему постановлению.

4. Направить отчет об исполнении бюджета Коноковского сельского поселения Успенского района за 9 месяцев  2018 года в Совет Коноковского сельского поселения Успенского района для сведения.

5. Обнародовать  настоящее  постановление  в  соответствии  с  Уставом  Коноковского  сельского  поселения  Успенского  района.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Коноковского сельского поселения Успенского района по финансам, бюджету и контролю Моргачеву Е.И.
7. Постановление вступает в силу со следующего дня, после дня его официального обнародования.
Глава Коноковского сельского
поселения Успенского района
Н.Д.Елисеев
	ПРОЕКТ ПОДГОТОВИЛ И ВНЕС:

Главный специалист (финансист)
 администрации Коноковского
 сельского поселения
	Е.А.Колотьева
__________________

	ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Заместитель главы Коноковского
 сельского поселения

по финансам, бюджету и контролю
	Е.И. Моргачева

__________________

	Главный специалист администрации

Коноковского сельского поселения
	Н.Н. Гетманская
__________________

	Главный специалист (юрист)
администрации Коноковского

сельского поселения
	О.В.Жукова
__________________